

GAZETA NARODOWA

Przedpłata na „Gaz. Nar.“ wynosi:

Table with subscription rates: miesięcznie 1 zł. 50 ct., kwartalnie 4 zł. 50 ct., półrocznie 9 zł., rocznie 18 zł.

Doniesienia prywatne, jakoteż o zaręczynach ślubach, weselach, nabożeństwach żałobnych, pogrzebach, dalej nekrologi, opisy urocz. i zabaw prywatnych, reklamy dla balów, odczytów i koncertów, doniesienia o zgrabach lub o znalezionej przedmiotach i t. d. przyjmują się do umieszczenia tylko za opłatą po 50 centów od wiersza.

Numer kosztuje 6 ct.

wychodzi w dwóch wydaniach: dla Lwowa o godzinie 8 rano — dla prowincyi o godzinie 7 wieczorem.

BIURA REDAKCYI: ul. Kopernika 7. I. piętro otwarte od 10—12 rano i od 5—6 wieczorem.

Redaktor: DR. ALEKSANDER VOGEL.

BIURA ADMINISTRACYI: ul. Karłowicza 8 (klep) otwarte od godz. 8 rano do 7 wieczorem bez przerw.

OGŁOSZENIA I PRZEDPŁATĘ przyjmują: we Lwowie: Administracja Głosy Narodowej ul. Karłowicza 8...

Z bieżącej chwili.

Lwów d. 28 kwietnia. Podnosiliśmy już, że gdv Rosya, Francya i Anglia podzieliły się Kretą, zajmując ją z osobną odrębną częścią wyspy...

kańskiej wiemy tyle, co donoszą telegramy, którym jednak wiary dawać niepodobna. Okazało się mylnym, jakoby forte Hawany strzelały do blokującej eskadry amerykańskiej...

Najkorzystniejsze oferty.

Lwów d. 28 kwietnia. Powód dawnych i aż nazbyt uzasadnionych żądań przemysłowców austriackich teraz nareszcie ma być usunięty...

szą kwestyą w tej dziedzinie. Przemysł spogląda na ustawę, która ma uregulować system dostaw z tą nadzieją, że zapobiegnie ona przedwzrostkowi nadmiernej obniżce cen...

rybko niestety zostanie wprowadzona w życie, ale i to już jest wielkim sukcesem. Galiya ma prawo spodziewać się wielkich po niej korzyści, bo jak dotąd, jednym z powodów, dla którego się na przemysł nie rozwijał, było to, iż należała nas tandeta wiedeńska...

Listy z Włoch.

Medyolan w kwietniu 1898.

Ostatni już czas, ażeby ojciec i opiekun uświadomionych wyborców z V kurii Imci Koskiewicz zrobił raz porządek z tym przekiętym, wielkim kapitałem. Wprawdzie gdy w posiadaniu pozostanie on, a mianowicie z tej, że obowiązkiem jest każdej instytucji publicznej samowolnie raczyć sobie potrzebne w razie równych warunków raczej u swego niż u cudzoziemca.

OPARNA SIMONY Powieść Champola. (Ciąg dalszy). — To są nasze klejnoty rodzinne — rzekła z zadziwieniem lady Eleonora...

perł na szyi były jakby dla niej stworzone, tak je nosiła. Nie uosobila jednak żadnej przyjemności patrząc na to; przeciwnie, to przystrojenie, które w innej chwili byłoby ją może bawiło...

który rozpoczął niewydał się Simonie, tak niepewnym, smutnym, strasznym, tak pozbawionym wszelkiej nadziei. Obudziwszy się rano, zaledwie uchwycił myśl, że to dzień roku nowego...

Wzięnie! — czy to możliwe, żeby ojca jej do więzienia zamknięto! Jego tak dobrego, szlachetnego, jej ojca, którego nad życie kochała i uobowiązała?

figura, a głowa osepkiem nie okryta, zupełnie białymi otoczona była wlokami. Wyglądała o dwadzieścia lat starszą niż w zwykłym ubraniu w salonie — jedynie został jej ten sam wyraz chłodnej, majestatycznej prawie powagi...

— Dzień dobry ci — usiadł prosiąco. Skinięła n — sknąca, krzątająca się w pokoju, aby przysunęła krzesło, a potem kazala jej odejść. Zaczęła prosto: — Czy masz mi o powiedzenie? — czy masz co nowego?

Zarzutki i płaszcze angielskie oraz czysto jedwabne od zlr. 6.50 do parasolki we wielkim wyborze „Magazyn nowości“ E. Machajskiego Lwów, róg ulicy Jagiellońskiej i Trzeciego Maja. ZEFIRY, BATYSTY, SATYNY i LEWANTYNY Magazyn Schayerów we Lwowie poleca w wielkim wyborze





